様式第９号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

伊賀市長　　　　　　　様

申請人事業施行者等

代表者　　住所

　　　　　氏名

　　　　　　　　　土地改良事業等災害復旧事業　（材料費）実績報告書

年度に施行した　　　　　　　事業の実績を下記のとおり報告します。

記

　　１　　事業実績
　　　（１）事業内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　（２）期　間
年　　月　　日まで

　　　（３）直営施行　又は　請負施行（〇で囲むこと。）
[bookmark: _GoBack]　　　　　・材料名（数量及び金額）別紙に添付
　　　　　・納入業者名（　　　　　　　）領収書別紙に添付（写し可）

　　２　　その他

様式第１０号（第９条関係）
請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

伊賀市長　　　　　　　様

申請人事業施行者等
代表者　　住所

　　　　　氏名

年度伊賀市農林関係災害復旧事業及び土地改良事業等に対し材料費支給要綱に
基づき、次のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	事　　業　　名

	請　求　金　額

	内　　　　　訳

振込先

金融機関名

	銀　　行
信用金庫　　　　　　　　支店
農　　協

	預金の種別

	口座番号

	口座名義人
（カタカナで記入）

　　　　　　　　　　 ※振込先が違うと振込できない場合がありますので
　　　　　　　　　　　振込先は正確に記入してください。